
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2007 M. GRUODŽIO 19 D. 

NUTARIMO NR. 1369 „DĖL VALSTYBINĖS REIKŠMĖS MIŠKŲ PLOTŲ SCHEMŲ 

RENGIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė nutaria:  

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. gruodžio 19 d. nutarimą Nr. 

1369 „Dėl Valstybinės reikšmės miškų plotų schemų rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 

preambulę išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 4 straipsnio 10 ir 11 dalimis, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė nutaria:“ 

2. Pakeisti Valstybinės reikšmės miškų plotų schemų rengimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 1369 „Dėl 

Valstybinės reikšmės miškų plotų schemų rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

2.1. pakeisti 13.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.6. kai įgyvendinami valstybei svarbūs projektai, numatyti bendruosiuose planuose 

ar valstybei svarbių projektų teritorijų planavimo dokumentuose;“; 

2.2. pakeisti 16.7 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„16.7. šio Aprašo 13.3 ir 13.6 papunkčiuose išvardytų dokumentų Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre registracijos unikalus kodas ir 

dokumento, kuriuo patvirtintas teritorijų planavimo dokumentas, pavadinimas, data, numeris, 

išskyrus 13.7 papunktyje nurodytą atvejį;“; 

2.3. pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„18. Kai žemės sklypuose ar jų dalyse natūra miško nėra (išskyrus atvejus, kai miškas 

sunaikintas), o planinėje medžiagoje sklypas ar jo dalis su valstybinės reikšmės miškų plotais 

persidengia iki 20 metrų ir šis persidengimas ne didesnis kaip 0,2 hektaro ploto, valstybinės 

reikšmės miškų grafines ribas patikslina rengėjas. Suformuotų žemės sklypų ribos privalo būti 

paženklintos riboženkliais pagal Žemės sklypo ribų ženklinimo taisykles, patvirtintas 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos generalinio direktoriaus.“ 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė                  Ingrida Šimonytė 

 

 

Aplinkos ministras                                                                                          Simonas Gentvilas

  

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2007 M.
GRUODŽIO 19 D. NUTARIMO NR. 1369 „DĖL
VALSTYBINĖS REIKŠMĖS MIŠKŲ PLOTŲ SCHEMŲ
RENGIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-05 Nr. 315
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-07 13:47:17
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-10 11:54:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Gentvilas, aplinkos ministras, Lietuvos Respublikos

aplinkos ministerija
Sertifikatas išduotas SIMONAS GENTVILAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-10 11:15:08
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-10 11:54:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-10 11:44:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-10 11:54:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-10 11:54:03
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-10 11:54:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.44.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-05-12)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5b2dec60b16d11eba6328c
92adabc234

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-05-12 01:26:17 TAIS


